[image: image1.png]

Местная администрация

Внутригородского

муниципального образования
Санкт-Петербурга

муниципальный округ Васильевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013

                                                        № 121
О размещении муниципального заказа у единственного
источника (приобретение билетов для посещения театра

 жителями МО Васильевский
Руководствуясь ст.55 ч.2.п.п 20 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон), в целях надлежащего и своевременного решения вопросов местного значения в  муниципальном образовании муниципальный округ Васильевкий,  Местная  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разместить у единственного поставщика заказ на приобретение билетов на посещение спектаклей «Драматического театра на Васильевском» жителями муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга, на следующих условиях:

1.1. Цена услуги: не более 250000 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

1.2. Порядок оплаты: путем перечисления авансового платежа абонентской платы.

1.3. Срок оказания услуги: в течение 2014 года.

2. Предложить произвести оказание на условиях, указанных в пункте 1 настоящего Постановления: Ленинградскому областному государственному бюджетному учреждению культуры «Драматический театр на Васильевском», расположенному по адресу: 199178, Санкт-Петербург, В.О., Средний пр., д. 48, ИНН 7801032078, КПП 780101001.

3. Разместить 19 декабря 2013 года сведения о заключении муниципального контракта на официальном сайте Российской Федерации, предназначенном для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.zakupki.gov.ru.
И.о. главы администрации

МО Васильевский

                   К.А. Чебыкин